2019 年 11 月 1 日

お客さま各位

株式会社 荘内銀行

わたしの支店専用定期預金規定の改定について

平素より荘内銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、銀行からのお知らせ（「預金満期等のご案内発送終了のお知らせ」）にてご案内のとお

り、定期預金等をお預け入れいただいているお客さまへ満期等のご案内として、満期ご案内状

の郵送をしておりましたが、2019 年 10 月満期案内分をもちまして、ご案内状の郵送を終了い

たしました。

つきましては、2019 年 11 月 1 日（金）より「わたしの支店専用定期預金利用規定」を改定

しましたので、お知らせいたします。

記

１．改定日

   2019 年 11 月 1 日（金）

２．満期日のご確認方法

対象サービス 確認方法

荘銀ダイレクト
定期預金メニュー画面より「この口座の定期明細」を選択す

ると「定期預金明細照会」にて満期日をご確認いただけます。

   ※くわしくは、「荘銀ダイレクト オンラインマニュアル」をご参照ください。

 ３．その他

   「預金満期等のご案内発送終了のお知らせ」詳細につきましては、こちらをご参照ください。

 以 上

<お問い合わせ先＞
わたしの⽀店

フリーダイヤル 0120-33-7874
平⽇ 9:00〜17:00

https://www.shonai.co.jp/svb/ParaSOL/manual/BTM.html
https://www.shonai.co.jp/information/yokin/20190930.pdf